2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.01.2018 № 8
О признании утратившим силу решений
 Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Ефремовского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 04.02.2009 № 4 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда групп профессий Ефремовского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», от 22.12.2014 № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ефремовского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 04.02.2009 № 4 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда групп профессий Ефремовского сельского поселения Вяземского района Смоленской области».
4. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            Е.Е. Тимохин